
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

 CREMA DI OLIVE NERE 212ml.

NOME PRODOTTO CREMA DI OLIVE NERE
CODICE EAN 8034139270050

INGREDIENTI

INGREDIENTI: olive nere 86%, olio d'oliva 10%, sale. 
Correttore di acidità: acido citrico. Potrebbe contenere 
frammenti di nocciolo.
INGREDIENTS: Italian olives 86%, olive oil 10%, salt. 
Acidity regulator: citric acid. It may contain piece of 
stone.

DATI SULLA
CONFEZIONE

VASO: 212ml mod. Std
PESO NETTO: 190g

DATI
SULL’IMBALLAGGIO

Nr di vasi per scatola di cartone:  12
Peso lordo della scatola: 4100gr circa
Nr di scatole per strato bancale: 14 scatole
Nr di scatole per bancale: 168 scatole

SCADENZA E LOTTO INK JET BORDO CAPSULA
REGOLE DI

CONSERVAZIONE E
CONSUMO

CONFEZIONE CHIUSA: 36 mesi per confezione 
conservata in luogo fresco ed al riparo dai raggi solari
CONFEZIONE APERTA: 7gg in frigo

TABELLA VALORI
NUTRIZIONALI MEDI

PER 100gr DI
PRODOTTO 

VALORE ENERGETICO: 775 kj   
VALORE ENERGETICO: 189 Kcal
PROTEINE: 0.8 g 
CARBOIDRATI: 1,5 g 
   di cui zuccheri  0 g 
GRASSI TOTALI: 18 g
   di cui acidi grassi saturi 1,9 g
SALE: 3,5 g

INFORMAZIONI SUGLI
ALLERGENI

IL PRODOTTO E’ PRIVO DI: 
 Cereali o prodotti a base di cereali contenenti 

glutine
 Uova o prodotti a base di uova
 Latte e prodotti a base di latte 
 Pesce e prodotti a base di pesce
 Crostacei e prodotti derivati
 Soia e prodotti derivati
 Arachidi e prodotti derivati
 Noci, nocciole, mandorle etc e prodotti derivati
 Sedano e prodotti derivati
 Senape e prodotti derivati
 Sesamo e prodotti derivati

PRODOTTO IN UNO STABILIMENTO CHE UTILIZZA:
 Lupini
 Sedano
 Pesce

“Nello stabilimento si attuano idonee procedure di sanificazione e 
di gestione per evitare il rischio di contaminazioni crociate da 
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allergeni”
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